Rua Joaquim Inácio de Lucena, 600, Edifício Mons. Dermival, Sala 07 – Bairro São

Francisco – CEP: 63.260-000 – Brejo Santo – CE
CNPJ: 34.967.671/0001-48

consorciocaririoriental@gmail.com

COMUNICADO ALTERAÇÃO DE DATA ASSEMBLEIA GERAL

ASSEMBLEIA GERAL PARA ELEIÇÃO E POSSE DO NOVO PRESIDENTE DO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO CARIRI
ORIENTAL - CORES CARIRI ORIENTAL

CNPJ: 34.967.671/0001-48

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS

DA REGIÃO CARIRI ORIENTAL - CORES CARIRI ORIENTAL, o Sr. FRANCISCO

AGABIO SAMPAIO GONDIM, no uso de suas atribuições estatutárias vem, por meio do

presente, informar a todos os consorciados que por razões de força maior, a Assembleia Geral

que aconteceria no dia 05 de janeiro de 2021, às 14:00 horas, ACONTECERÁ NO DIA 06

DE JANEIRO DE 2021, ÀS 14:00 HORAS, na Sede Administrativa do Consórcio, localizada

na Rua Joaquim Inácio de Lucena, nº 600, Edifício Mons. Dermival, Sala 07 - Bairro São

Francisco, Brejo Santo/CE, CEP: 63260-000.

Ressalta-se, na oportunidade que fora realizado contato prévio, via telefone, com os

representantes dos municípios consorciados e todos concordaram com a mudança da data.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e desejamos a todos um feliz

2021.

Brejo Santo/CE, 30 de dezembro de 2020.

_______________________________________
Francisco Agabio Sampaio Gondim

Presidente do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Cariri Oriental

		2020-12-30T12:01:11-0300
	FRANCISCO AGABIO SAMPAIO GONDIM:40274047420
	Eu estou aprovando este documento